
ZARZĄDZENIE NR 802/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie ustalenia zastępstwa dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 
roku, poz. 944 ze zmianami) w związku z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku  Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2018 roku, poz. 996 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Dagmarę Olszewską, nauczyciela Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu 
Śląskim, jako osobę zastępującą dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim w przypadku 
jego nieobecności w szkole.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: F9EC3809-A60D-41DF-B82B-FB98071819DF. Podpisany Strona 1


		2018-09-03T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




